
UCHWAŁA NR XXXIX/260/2022 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art.89 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Osiek uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Postanawia się zaciągnąć w 2022 roku kredyt długoterminowy na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu gminy z przeznaczeniem na realizację zadania pn." Budowa i przebudowa dróg gminnych w gminie 
Osiek" w wysokości 400.000,00 zł. 

§ 2.  

Spłata kredytu nastąpi w latach 2023 - 2030 z dochodów własnych Gminy. 

§ 3.  

Zabezpieczeniem kredytu będzie "weksel in blanco" wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek, którego upoważnia się do dokonywania 
wszelkich czynności związanych z uzyskaniem kredytu. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Śliwiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5149E3A1-B1A1-4B4F-A228-557C2ABBC4FB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

dotyczące Uchwały Rady Gminy Osiek w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 
 
Planuje się̨ zaciągnąć kredyt długoterminowy na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
gminy na realizację zadania pn."Budowa i przebudowa dróg gminnych w gminie Osiek" 
w wysokości 400.000,00 zł. Spłata kredytu nastąpi w latach 2023 - 2030 z dochodów własnych 
gminy. 
Inwestycja „Budowa i przebudowa dróg gminnych w gminie Osiek” dotyczy budowy i przebudowy 

odcinków dróg w 2022 i 2023 roku. Polegać będzie na utwardzeniu nawierzchni kostką betonową i 

płytami typu IOMB. Inwestycja jest realizowana przy dofinansowaniu z Programu Rządowego 

Polski Ład, a kredyt jest zaciągany na sfinansowanie udziału własnego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5149E3A1-B1A1-4B4F-A228-557C2ABBC4FB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



